
STR. ROK

10

12

14

16

18

20

22

26

30

34

36

38

40

42

46

50

52

54

56

60

62

64

66

68

70

72

76

80

82

86

90

94

98

102

104

106

1874
1877
1881
1888
1896
1900
1920
1926
1927
1928
1933
1934
1937
1938
1939
1949
1953
1957

1959
1968
1969
1969
1970
1971
1972
1973
1976
1977 
1978/81
1980
1981
1983
1985
1986
1988
1988

TISÍCERÉ DIKY, MAJORE WINGFIELDE Zrození moderního tenisu
POLIBIT WIMBLEDONSKOU TRAVU
ERNEST A WILLIAM RENSHAWOVI První tenisové hvězdy 
NEPOČÍTANÉ TALENTŮ MISS „LOTTIE" DODOVÉ

JOHN PIUS BOLAND Olympijský vítěz díky náhodě 
ZROZENÍ DAVISOVA POHÁRU

BIG BILL Vzestup a pád tenisového dandyho
ZÁPAS STOLETÍ
ČTYŘI MUŠKETÝŘI

ROLAND GARROS Epicentrum francouzského tenisu
PRVNÍ GRAND SLAM

FRED PERRY Hrdina working-class
ZÁPAS O ŽIVOT BARONA VON CRAMMA
DON BUDGE První tenista, který získal Grand Slam
ALICE MARBLOVÁ Život jako z filmu
„GORGEOUS GUSSIE" Ikona v minisukni
KOMETA LITTLE MO Grand Slam Maureen Connollyové
ALTHEA & ELIZABETH Den, kdy si Althea Gibsonová potřásla rukou 
s anglickou královnou
Dvojí pařížské mistrovské dílo NICOLY PIETRANGELIHO
TENNIS POWER
WIMBLEDONSKÝ MARATON

Druhý Grand Slam RODA LAVERA
TŘASKAVÝ SOUBOJ NA WIMBLEDONSKÉ TRÁVĚ

EVONNE GOOLAGONGOVÁ Domorodka šampionkou
KORIDA V BUKUREŠTI
SOUBOJ POHLAVÍ

SANTIAGO DE CHILE 1976 Italské vítězství v Davisově poháru terčem polemik
GUILLERMO VILAS Básník z pampy
MARTINA A CHRIS Osmdesát zápasů dvou rivalek a kamarádek
TIEBREAK STOLETÍ

„TO NEMYSLÍTE VÁŽNĚ!" John McEnroe, geniální tenisový spratek
YANNICK NOAH Naposledy doma prorokem
ZJEVENI BUM BUM BECKERA
VÝJIMEČNÝ ROK IVANA LENDLA

NERVY DRÁSAJÍCÍ DRAMA V GOTEBORGU Švédsko se hroutí, Německo jásá
Zlatý rok STEFFI GRAFOVÉ

110 1989 Den, kdy MICHAEL CHANG zavařil superpočítač Lendl



STR. ROK

114

118

122

124

126

128

132

138

140

144

146

150

152

154

156

158

162

166

168

170

172

174

178

180

182

184

186

188

194

198

204

208

212

214

216

218

1990 PISTOL PETE
1991 JIMBO JE NESMRTELNÝ!
1991 TŘÍDENNÍ ŠÍLENSTVÍ V LYONU
1993 JANA NOVOTNÁ
1993/96 Dva tenisové životy MONIKY SELEŠOVÉ
2000 AVE MARY Pierceová, královna Roland Garros
2001 KRÁLOVRAŽDA VE WIMBLEDONU
2004 ZROZENÍ NOVÉ HVĚZDY Ve Wimbledonu vítězí sedmnáctiletá Maria Šarapovová
2006 KIDOVO POSLEDNÍ PŘEDSTAVENÍ
2006 PÍSAŘ V MEZINÁRODNÍ TENISOVÉ SÍNI SLÁVY
2008 RAFA NADAL Král Roland Garros
2008 Neporazitelná ESTHER VERGEEROVÁ
2010 FRANCESCA SCHIAVONEOVÁ Lvice z Paříže
2010 NEJDELŠÍ ZÁPAS
2012 ALL-WHITE? Tentokrát ne
2000/12 Z Comptonu na tenisový olymp SERENA & VENUS WILLIAMSOVY
2013
2013
2014
2014
2015
2015
2015
2018
2020
2020
2021

2022
2022
2023
2023

2023
2023
2024
2024
2024

PO FREDOVI ANDY 77 let po Perrym vítězí ve Wimbledonu Murray 
MARION BARTOLIOVÁ a její wimbledonské vítězné tažení
ERNESTS GULBIS Chvála bláznivosti 
SARA ERRANIOVÁ - ROBERTA VINCIOVÁ Zlatý pár italského tenisu 
ITALSKÁ SHOW
DUSTIN BROWN Jamajčan z Německa, který ve Wimbledonu porazil Nadala 
Tenisová utopie AGNIESZKY RADWAŇSKÉ
NAOMI ÓSAKAOVÁ zanesla Japonsko na grandslamovou mapu
IGA ŠWI4TEKOVÁ a Roland Garros: milostný příběh ve třech jednáních

_ • • 0
TENIS NA STRECHÁCH ZA CASU COVIDU
PREDURCENI, NEBO METEOR? Kvalifikantka Emma Raducanuová vítězí
na US Open
Poslední „FEDAL“
NA ÚSVITU NOVÉ RIVALITY

NOVAK DJOKOVIČ Mistr 24 Slam
JEŠTĚ LEPŠÍ NEŽ ILLIE JEAN KINGOVÁ Nenasazená Markéta Vondroušová
vítězí ve Wimbledonu!
Éra CARLOSE ALCARAZE se prohlašuje za zahájenou 
KONEC PŮSTU Itálie získává podruhé Davisův pohár
ROLAND GARROS Předání štafety a další příběhy
JANNIK SINNER Rok strávený na vrcholu
POSÍLÁ MĚ JANA! Barbora Krejčíková vítězí ve Wimbledonu

222 2024 Vždy je něco poprvé PARIZ


